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Projekttitel Ansøger 

Aktiviteter 

dækker 

følgende 

geografi 

Ansøgt 

Regionalfond 

(kr.) 

Indstillet 

Regionalfond 

(kr.) 

Samlet 

score 

0-10 
Indstilling*

Helhedsplan og bystrategisk samarbejde Høng 
Kalundborg 

Kommune 

Region 

Sjælland 
1.000.000,00 1.000.000,00 10 Tilsagn 

Projektet har til formål at gøre Høng til en mere levende og dynamisk by ved at udarbejde en bystrategi og etablere et bysamarbejde mellem de lokale aktører. Forinden 

udarbejdelsen af bystrategien indkøbes ekstern konsulent til at gennemføre en analyse og kortlægning af Høngs udfordringer og udviklingspotentialer, hvorved helheden i 

strategien sikres. Både den helhedsorienterede bystrategi og det brede samarbejde vil resultere i bedre social sammenhængskraft, fremme af bæredygtige løsninger og attraktive 

skabte rammer for bosætning, uddannelse og erhverv. 

Byliv og fællesskab i Frederiksværk Halsnæs Kommune 
Øvrige 

regioner 
994.000,00 994.000,00 10 Tilsagn 

Projektet Byliv og fællesskab i Frederiksværk har til formål at aktivere og styrke samarbejdet mellem bymidtens aktører, lokalsamfundet og kommunen for at skabe en strategisk 

ramme for udvikling af bymidten i retning af et attraktivt og multifunktionelt oplevelsessted. Inden udarbejdelsen af bystrategien vil der blive udarbejdet en analyse som 

vidensgrundlag, der skal give et overblik over økonomiske, klima- og miljømæssige, demografiske og sociale udfordringer og muligheder og derved sikre en helhedsorienteret 

bystrategi. Projektet består af følgende seks hovedaktiviteter: 1) Baggrundsrapport, 2) strategisk-fysisk plan, 3) prøvehandlinger i tomme butikslokaler, frigjorte bygninger og 

aktivering af byrum, 4) understøttelse af eksisterende bymidtesamarbejde, 5) kickoff event og 6) bykontor. 

Bæredygtigt Jyderup: Fælles om en aktiv bymidte midt i naturen Holbæk Kommune 
Region 

Sjælland 
546.000,00 546.000,00 9,50 Tilsagn 

Projektet har til formål at udvikle en bystrategi og facilitere et bredt bysamarbejde blandt de lokale aktører i Jyderup. Både bystrategien og bysamarbejdet skal styrke 

erhvervslivet og Jyderup by som destination, forbedre samarbejdet mellem byens aktører og skabe en mere levende, trafiksikker og bæredygtig bymidte, der kan bidrage til at 

udvikle erhvervsturismen og bosætningen. Projektet er opdelt i tre hovedspor, der skal være det overordnede fokus i bystrategien: 1) Byliv, erhvervsliv og butikker 2) infrastruktur 

og byens fysiske rammer og 3) natur, kultur og turisme. 

Videreudvikling af bystrategier via samskabelse Norddjurs Kommune 
Øvrige 

regioner 
1.000.000,00 1.000.000,00 6,95 Tilsagn 

Projektet Videreudvikling af bystrategi via samskabelse har til formål at styrke samarbejdet mellem kommunen, handels- og erhvervslivet. Projektet ønsker gennem et tæt 

samarbejde at genvinde Grenaas identitet og skabe en attraktiv og levende bymidte, der appellerer til alle målgrupper. Projektet vil skabe en fælles vision med afledte aktiviteter 

og fælles forståelse samt en fremtidig organisering af aktørerne, der muliggør, at aktiviteter realiseres og finansieres. Projektet består af tre hovedaktiviteter: 1) Projektansættelse 

til bysamarbejder og udvikling af bystrategi, 2) workshops, events, digital kommunikation, 1-1 opsøgende arbejde hos byens brugere, eksisterende og kommende 

erhvervsdrivende og udlejere og 3) samskabelse – eksterne aktører deltager aktivt i nye idéer og skabelsen af disse. 

Total 3.540.000,00 3.540.000,00 - 

*Sekretariatets indstillingsnotater og selve ansøgningsskemaerne er tilgængelige for indstillingsudvalget i Admincontrol. 
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